
小杉小学校スクールバス時刻表

【登校時】

路線 停車場所 時間

伊勢領方面 小杉小学校（発） 7:05

西町・住吉 7:12

水上コミュニティバス停前 7:15

一番町南コミュニティバス停 7:25

上新町公民館前 7:30

小杉小学校（着） 7:35

大江方面 小杉小学校（発） 7:40

稲積 7:45

稲積口コニュニティバス停付近 7:47

西高木コミュニティバス停 7:50

白石神社前 7:55

三上造園前 8:05

鷲塚公民館前 8:07

小杉小学校（着） 8:15

【下校時】

1便 2便 1便 2便

伊勢領方面 小杉小学校（発） 14:15 15:10 14:35 15:30

西町・住吉 14:20 15:15 14:40 15:35

水上コミュニティバス停前 14:21 15:16 14:41 15:36

一番町南コミュニティバス停 14:25 15:20 14:45 15:40

上新町公民館前 14:30 15:25 14:50 15:45

小杉小学校（着） 14:35 15:30 14:55 15:50

大江方面 小杉小学校（発） 14:40 15:35 15:00 15:55

稲積 14:50 15:45 15:10 16:05

稲積口コニュニティバス停付近 14:52 15:47 15:12 16:07

西高木コミュニティバス停 14:55 15:50 15:15 16:10

白石神社前 15:00 15:55 15:20 16:15

三上造園前 15:05 16:00 15:25 16:20

鷲塚公民館前 15:07 16:02 15:27 16:22

小杉小学校（着） 15:15 16:10 15:35 16:30

※月曜日は「クラブ、委員会」がない場合、２便の運行はありません。

月（※）、水曜日 火、木、金曜日
路線 停車場所


